

ZWIEDZAJ OLSZTYN ZA DARMO!

W każdą sobotę od początku czerwca do końca września o godz. 16.00 ruszy dwugodzinna wycieczka z przewodnikiem po mieście. W najbliższy weekend zapraszamy na kolejną odsłonę akcji promocyjnej „Zwiedzaj Olsztyn za darmo!”.

Wycieczka rusza spod Miejskiej Informacji Turystycznej w ratuszu (pl. Jana Pawła II 1, wejście od ul. 1 Maja). W trakcie dwugodzinnego spaceru uczestnicy zobaczą łącznie 11 obiektów, w tym Targ Rybny, zamek kapituły warmińskiej (z zewnątrz), pomniki Mikołaja Kopernika, rynek Starego Miasta, katedrę. Dalej trasa wiedzie przez Park Centralny, w którym wycieczkowicze zwiedzą Muzeum Nowoczesności. Finisz wycieczki o godz. 17.50 przy planetarium. Chętni zdążą kupić bilety na ostatni seans do planetarium – specjalnie dla nich w wyjątkowej cenie 5 złotych.

Spacery po Olsztynie poprowadzą w języku polskim i angielskim licencjonowani przewodnicy turystyczni.

Dodatkowo do 2 września 2018 r. w każdy piątek, sobotę i niedzielę w godzinach 17.00-20.00 na olsztyńskim Starym Mieście będzie można spotkać spacerującego Mikołaja Kopernika. Chcesz pogawędzić lub zrobić wspólne zdjęcie z „tym, który wstrzymał Słońce”? Nasz wybitny mieszkaniec będzie miał niespodziankę! Każdego z tych dni, pierwszy turysta, który zrobi sobie zdjęcie z Mikołajem Kopernikiem otrzyma od niego prezent niespodziankę – zestaw gadżetów.

Zapraszamy również na Wakacyjne „Czwartki z Mikołajem Kopernikiem” do Muzeum Warmii i Mazur. Co roku w wakacyjne czwartki słynny uczony, który był również administratorem zamku i dóbr Kapituły Warmińskiej w latach 1516-19 i 1520-21, wcieli się w rolę przewodnika po zakamarkach budowli. W jego towarzystwie zwiedzimy sale wystawowe muzeum, a także miejsca niedostępne na co dzień. Najbliższe spotkanie – 12 lipca (w godz. 10.00-14.00), odbędzie się pod hasłem „Wajdeloci i Warmiacy”. W programie: pokaz Drużyny Wojów Bolesławowych Białozór z Olsztyna, przedstawienie teatralne, warsztaty, strzelnica, przymierzalnia strojów oraz tradycyjne zwiedzanie zamku z Mikołajem Kopernikiem. Wstęp 4 zł.